
SMLOUVA O SERVISNÍ  PODPOŘE
(dále jen smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovení mi z,č ,8912012 Obč anské ho zákoní ku, ve znění

pozdějš í ch předpisů

Smluvní  strany:

1. digite §.r.o.
Kurská 7, Brno 625 00
tČ : 08722871
DlČ : CZ08722871
bankovní  spojení : KB 25017289121 2010
telefon: 603 217 392
(dále jen Zhotovitel)

a

2. _Domov pro seniory Předkláš teří , pří spěvková organizace
Š ikulova 1438, Předkláš teří  666 02
zastoupená: Mgr. Tomáš  Franc, ředitel
lČ :65761774
DlČ :
bankovní  spojení : KB 51 -1 5060802 17 10100
telefon: 739093123
(dále jen Objednatel)

l.

Předmět smlouvy
Předmětem plnění  je zajiš ť ování  správcování  výpoč etní  techniky (dále jen VT)

adekvátní  k potřebám objednatele v mí stě sí dla organizace Š ikulova '1438, Předkláš teří
666 02,

ll.

Rozsah prací  a služ eb
Práce poskytované  v rámci měsí č ní ho pauš álu bezpeč né ho a bezproblé mové ho servisu
VT v objektu objednatele jsou následují cí :
- Pravidelná kontrola serverů  a jejich zabezpeč ení
- Aktualizace PC a notebooků .
- Nastavení , kontrolazáloh serveru a jejich obnovení  v pří padě potřeby,

V rozsahu měsí č ní ho pauš álu jsou zahrnuty 4 hodiny servisu dle pož adavků  na správu
a nastavení  VT klienta z cení ku uvedené ho ní ž e bez ohledu na cenu, v mí stě správy,
které  budou dokumentovány a na konci měsí ce přilož eny k fakturaci,
V pří padě překroč ení 4 hodin budou ú kony ú č továny zvláš tě dle pří lohy č . 1 smIouvy.



l!l.

Doba plnění

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1. ledna2025 do 31. prosince 2025,

lV.

Prů běh plnění
Servis bude poskytován vzdáleně, v pří padě potřeby bude dohodnuta návš těva

pracovní ka ve firmě. Objednatel zajistí  zhotoviteli pří stup kzaří zení m, aby mohli být
provedeny potřebné  servisní  nebo instalač ní  práce, pří padně nutnosti práce v mí stě
instalace, zajistí  pří stup do objektů , ve ktelých budou PC a periferie.

V.

Způ sob komunikace

Objednavatel pověří  osobu, která bude komunikovat a předávat pož adavky,
zasí lat na email predklasteridps@dioite.cz , kde budou zpracovány vzdáleně, pří padně
připraveny k vyřeš ení  při dalš í m servisní m zásahu, V pří padě nutnosti urgentní ho
zásahu, bude pro vyřeš ení zhotovitel kontaktován telefonicky a bude dohodnuta doba, ve
které  bude urgentní  zákrok proveden.

Pověřený pracovní k zhotovitele p,Koneč ný, p.Š indelář, p.Palata.

Pověřený pracovní k objednatele Eliš ka Mokrá, DiS., tel. 731 508 557
socia l n i@domovp red klasteri. cz.

Pověřený pracovní k mů ž e být změněn kdykoliv bez udání  dů vodu. O té to
skuteěnosti musí  být bezodkladně informována druhá smluvní  strana.

x.
Cena a platební  podmí nky

Cena měsí č ní ho dohodnuté ho pauš álu je 9373,- Kč  bez DPH. Daňový doklad
vystaví  zhotovitel za služ by zpětně vž dy k první mu dni následují cí ho měsí ce a doruč í
objednateli. Doba splatnostije 14 dní ,

xl.
závěreč ná ustanovení

Veš keré  práce nad rámec té to smlouvy budou dohodnuty předem pí semně, vč etně
ceny zajejich provedení . Vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku. Jakákoliv změna té to smlouvy je mož ná pouze
pí semně zavzájemné ho souhlasu obou stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  zhotovitel obdrž í  jeden a
objednateljeden. Smlouva nabývá ú ěinnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.
Úč astní ci smlouvy po její m přeč tení  prohlaš ují , ž e smlouva byla napsána na základě
jejich pravé  a svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340l2015sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Strany nepovažujížádnou
Část této smlouvy za součást svého obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění této smlouvy provede objednatel,

x!ll.
povin nost mlčen livosti

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že zařizení objednatele obsahují
informace, které mají pro objednatele zcela zásadní význam a jejichž zpřístupnění třetím
osobám by vedlo ke škodě velkého rozsahu na straně objednatele. Obě smluvní strany
se zavazují k dodrŽování mlčenlivosti o všech skutečnostech, o ktených se v rámci plnění
této smlouvy dozvědí o druhé smluvní straně čijakýchkoliv třetích osobách, zvláště pak
o veŠkených datech objednatele, a tyto nevyužívat ve prospěch svůj nebo jakéhokoliv
jiného subjektu. Smluvní strany se zavazují žádnou z těchto informací nljak nezneužít,
nevyužít, nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupněnítřetím osobám.

V Předklášteří dne 20.12.2024

Domov pro scniory Předklášteři,
příspčvková organizace

Sikulova l438
_ 666 02 Přcdklášteř,í

lCo: ó§7ól77.1, lrl.; 5i94396ll
o

zhotovitel bjednatel



Pří loha č .1 - cení k hodinových sazeb, za práce provedené  nad rámec smlouvy

1.0 Celkový audit lT dle rozsahu infrastruktury a předem dohodnuté  ceny.

1. Technický servis HW a SW
Kód Název

1.1 Systé mový zásah na zařizení  typu KLlENT
(odvirování , kopie obsahu HDD, rekonstrukce OS atd.)

1.2 Systé mový zásah na zaYí zení  typu SERVER
( kopie dat, systé mové  testy, rekonstrukce OS atd.)

1.3 Yzdálená admistrace za\í zení  typu KLlENT
1.4 Vzdálená admistrace zařizení  typu SERVER
1.5 komunikace a řeš ení  s dodavateli externí ch služ eb

2. lnstalač ní  a implementač ní  práce na HW a SW
Kód Název
2.1 Vybalení , komplementace,ož ivení
2.2 lnstalace HW, OS, SSW na zaří zení  typu KL|ENT
2.3 lnstalace HW, OS, SSW nazaří zení  typu SERVER
2.4 lnstalace pří davné ho zaYí zení  a jeho zač lenění  do OS

3. Zpracování  dat a modifikace SW
Kód Název
3,'1 Analýza, tvorba a zpracování  programů
3.2 Údrž aa a rozš iřování  dat
3.3 Programování  Silver Stream
3.4 Programování  PHP

Pozn.:

Cena v Kč

773,-lhod

1494,-lhod

773,-lho
1494,-lhod
412,-lhod

Cena v Kč
660,-/hod
660,-/hod
1494,-/hod
1030,-/hod

Cena v Kč
927,-lhod
660,-/hod
1751,-lhod
1751,-lhod

Ostatňí  zde neuvedené  služ by se řeš í  vž dy vzá4emnou dohodou
a schválení m ceny před fakturací ,


